CayHKuH AHTOH AHapeeBuY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
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o006
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5048/04
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Iop. NULO
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue oLeHKHU

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHwmK CayHKnH
AHTOH AHOpeeBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBuY

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHZpeeBuY

YacTHONPaKTUKYOLWNA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

YacTHOMpPaKTUKyoWmnn
oueHWwmK CayHKnH
AHTOH AHLpeeBuY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwKnK CayHKunH
AHTOH AHOpeeBuny

haTa
CcoCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.04.2025

10.04.2025

22.04.2025

17.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

CBepeHun

CayHKUH AHTOH AHOpeeBUY

007971

27.04.2012

06bekT

OLEeHKHM

KBapTupa

KBapTupa

MomewieHne

LomoBnageHue

JomoBnageHue

LomoBnageHue

JomoBnageHue

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHON
DeATesIbHOCTH

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



5052/04

5053/04

5054/05

5055/05

5056/05

5057/06

5058/06

5059/06

5060/06

5061/06

5062/06

5063/06

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmK CayHKUH
AHTOH AHApeeBNY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmK CayHKUH
AHTOH AHOpeeBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHWwmK CayHKnH
AHTOH AHOpeeBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwMK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBuY

YacTHOMpPaKTUKyoWmn
oueHWwmK CayHKnH
AHTOH AHOpeeBuY

YacTHONPaKTUKYOLWNA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

YacTHOMpPaKTUKyoWmnn
oueHWwmK CayHKnH
AHTOH AHLpeeBuY

YacTHONpaKTUKYOLWNI
oueHwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBny

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHWwmK CayHKnH
AHTOH AHOpeeBny

23.04.2025

28.04.2025

27.05.2025

26.05.2025

31.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

07.06.2025

07.06.2025

MomeLwieHne

3eMerbHbIN
y4acToK

MomeLwieHne

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

LomoBnageHue

JomoBnageHune

3eMebHbIN
y4acToK

KeBapTupa

LomoBnageHue

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,

JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHkKa
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



5064/06

5065/06

5066/06

5067/06

5068/06

5069/06

5070/06

5071/06

5072/06

5073/06

5074/06

5075/06

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmK CayHKUH
AHTOH AHApeeBNY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmK CayHKUH
AHTOH AHOpeeBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHWwmK CayHKnH
AHTOH AHOpeeBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwMK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBuY

YacTHOMpPaKTUKyoWmn
oueHWwmK CayHKnH
AHTOH AHOpeeBuY

YacTHONPaKTUKYOLWNA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

YacTHOMpPaKTUKyoWmnn
oueHWwmK CayHKnH
AHTOH AHLpeeBuY

YacTHONpaKTUKYOLWNI
oueHwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBny

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHWwmK CayHKnH
AHTOH AHOpeeBny

09.06.2025

10.06.2025

12.06.2025

15.06.2025

15.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

JomoBnageHune

3eMesibHbIn
y4acToK

O6opynosaHune

Ob6opypoBaHue

O6opynosaHune

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHkKa
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



5076/06

5077/06

5078/06

5079/06

5080/06

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmK CayHKUH
AHTOH AHApeeBNY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmK CayHKUH
AHTOH AHOpeeBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CayHKNH
AHTOH AHOpeeBunY

21.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHOoe
cpencTso

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa



