

Саункин Антон Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Саункин Антон Андреевич			
Номер в реестре членов РОО		007971			
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5045/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	10.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5046/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	10.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5047/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	22.04.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5048/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	17.04.2025	Домовладение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5049/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	22.04.2025	Домовладение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5050/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	22.04.2025	Домовладение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5051/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	23.04.2025	Домовладение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5052/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	23.04.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5053/04	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	28.04.2025	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5054/05	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	27.05.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5055/05	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	26.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5056/05	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	31.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5057/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	02.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5058/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	02.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5059/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	02.06.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
5060/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	05.06.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
5061/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	05.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5062/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	07.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5063/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	07.06.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

5064/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	09.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5065/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	10.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5066/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	12.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5067/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	15.06.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
5068/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	15.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5069/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	16.06.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5070/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	16.06.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5071/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	20.06.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5072/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	20.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5073/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	20.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5074/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	20.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5075/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	20.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5076/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	21.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5077/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	24.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5078/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	25.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5079/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	26.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5080/06	Частнопрактикующий оценщик Саункин Антон Андреевич	27.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества